

---

# ***Intramedic Holding A/S***

Gentoftegade 118, 2. sal, 2820 Gentofte

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 29 19 97 28

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/6 2016

Frans Boch  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Koncern- og årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Intramedic Holding A/S  
Gentoftegade 118, 2. sal  
2820 Gentofte

Telefon: 70 23 61 62  
E-mail: [info@intramedic.dk](mailto:info@intramedic.dk)  
Hjemmeside: [www.intramedic.dk](http://www.intramedic.dk)

CVR-nr.: 29 19 97 28  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Stiftet: 8. december 2005  
Hjemstedskommune: Gentofte

## Bestyrelse

Frans Boch, formand  
Casper Lyngbo Hjort  
Niels Christian Fischer Petersen

## Direktion

Casper Lyngbo Hjort

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

## Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 5.277.528, og koncernens balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.834.547.

Koncernens resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Der er stillet forslag om udbytte udlodning på DKK 5.200.000.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
		DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.112.826</b>	<b>21.449.384</b>	<b>-35.517</b>	<b>-31.431</b>
Personaleomkostninger	1	-13.985.981	-10.808.692	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-995.553	-1.015.610	0	0
Andre driftsomkostninger		-82.961	0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.048.331</b>	<b>9.625.082</b>	<b>-35.517</b>	<b>-31.431</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	5.613.102	7.474.980
Finansielle indtægter	2	67.956	142.066	7.576	103.446
Finansielle omkostninger	3	-67.682	-116.933	-402.282	-318.846
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.048.605</b>	<b>9.650.215</b>	<b>5.182.879</b>	<b>7.228.149</b>
Skat af årets resultat	4	-1.771.077	-2.373.110	94.649	48.956
<b>Årets resultat</b>		<b>5.277.528</b>	<b>7.277.105</b>	<b>5.277.528</b>	<b>7.277.105</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	16.000.000
Overført resultat	77.528	-8.722.895
	<b>5.277.528</b>	<b>7.277.105</b>



# Balance 30. april

## Aktiver

	Note	Koncern		Morderselskab	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Goodwill		9.409.826	10.350.808	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>9.409.826</b>	<b>10.350.808</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.256	173.487	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>120.256</b>	<b>173.487</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	0	0	20.945.863	24.787.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0	1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>0</b>	<b>20.945.864</b>	<b>24.787.481</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.530.083</b>	<b>10.524.295</b>	<b>20.945.864</b>	<b>24.787.481</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.673.930</b>	<b>1.583.906</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.981.444	8.565.768	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.554.542	1.745.439
Andre tilgodehavender		474.335	176.023	0	0
Udskudt skatteaktiv		1.833	1.238	0	0
Periodeafgrænsningsposter		299.190	227.122	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.756.802</b>	<b>8.970.151</b>	<b>1.554.542</b>	<b>1.745.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.116</b>	<b>10.403.470</b>	<b>0</b>	<b>45.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.443.848</b>	<b>20.957.527</b>	<b>1.554.542</b>	<b>1.790.492</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.973.931</b>	<b>31.481.822</b>	<b>22.500.406</b>	<b>26.577.973</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		535.462	535.462	535.462	535.462
Overført resultat		1.099.085	976.277	1.099.085	976.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.200.000	16.000.000	5.200.000	16.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>6.834.547</b>	<b>17.511.739</b>	<b>6.834.547</b>	<b>17.511.739</b>
Garantihensættelse		300.000	0	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		3.204.785	0	921.346	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.894.476	1.398.770	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.292.161	3.209.618	29.375	29.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	12.578.378	7.344.913
Selskabsskat		2.136.760	2.708.124	2.136.760	1.691.946
Anden gæld		6.311.202	6.653.571	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.839.384</b>	<b>13.970.083</b>	<b>15.665.859</b>	<b>9.066.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.839.384</b>	<b>13.970.083</b>	<b>15.665.859</b>	<b>9.066.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.973.931</b>	<b>31.481.822</b>	<b>22.500.406</b>	<b>26.577.973</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9				
Nærtstående parter og ejerforhold	10				

# Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	11.212.298	8.627.384	0	0
Pensioner	403.411	241.314	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.611.871	1.248.447	0	0
Andre personaleomkostninger	758.401	691.547	0	0
	<b>13.985.981</b>	<b>10.808.692</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>18</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.				
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	60.380	38.620	0	0
Valutakursgevinster	7.576	103.446	7.576	103.446
	<b>67.956</b>	<b>142.066</b>	<b>7.576</b>	<b>103.446</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	393.426	299.644
Andre finansielle omkostninger	67.682	116.933	8.856	19.202
	<b>67.682</b>	<b>116.933</b>	<b>402.282</b>	<b>318.846</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	1.771.672	2.364.343	-94.649	-53.493
Årets udskudte skat	-595	4.230	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.537	0	4.537
	<b>1.771.077</b>	<b>2.373.110</b>	<b>-94.649</b>	<b>-48.956</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

### Koncern

	Goodwill DKK
Kostpris 1. maj	22.852.429
	<u>22.852.429</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	12.501.621
Årets afskrivninger	940.982
	<u>13.442.603</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>9.409.826</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

### Koncern

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. maj	556.145
Kostpris 30. april	<u>556.145</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	382.658
Valutakursregulering	-1.340
Årets afskrivninger	54.571
	<u>435.889</u>
Ned- og afskrivninger 30. april	<u>435.889</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>120.256</u></b>

## Noter til årsregnskabet

	<b>Moderselskab</b>	
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>7 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	28.799.394	28.799.394
Kostpris 30. april	28.799.394	28.799.394
Værdireguleringer 1. maj	-4.011.913	-3.460.642
Valutakursregulering	45.280	-225.751
Årets resultat	6.554.084	8.415.962
Udbytte til moderselskabet	-9.500.000	-7.800.500
Afskrivning på goodwill	-940.982	-940.982
Værdireguleringer 30. april	-7.853.531	-4.011.913
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>20.945.863</b>	<b>24.787.481</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april	9.409.826	10.350.808

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intermedic A/S	Gentofte	600.000 DKK	100%	7.159.197	5.491.690
Intermedic AB	Sverige	577.000 SEK	100%	4.376.840	1.062.394

# Noter til årsregnskabet

## 8 Egenkapital

### Koncern

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	535.462	976.277	16.000.000	17.511.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	45.280	0	45.280
Årets resultat	0	77.528	5.200.000	5.277.528
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>535.462</b>	<b>1.099.085</b>	<b>5.200.000</b>	<b>6.834.547</b>

### Moderselskab

Egenkapital 1. maj	535.462	976.277	16.000.000	17.511.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	45.280	0	45.280
Årets resultat	0	77.528	5.200.000	5.277.528
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>535.462</b>	<b>1.099.085</b>	<b>5.200.000</b>	<b>6.834.547</b>

Selskabskapitalen består af 535.462 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. maj	535.462	535.462	508.688	508.688	625.000
Kapitalforhøjelse	0	0	26.774	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	-116.312
<b>Selskabskapital 30. april</b>	<b>535.462</b>	<b>535.462</b>	<b>535.462</b>	<b>508.688</b>	<b>508.688</b>

# Noter til årsregnskabet

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

Til sikkerhed for bankarrangement med Nordea Bank Danmark A/S er der givet pant i aktier i følgende selskaber:

\* Intramedic A/S lydende på nominelt DKK 600.000.

\* Intramedic AB lydende på nominelt SEK 577.000.

Herudover er der afgivet kautionsforpligtelse på t.kr. 2.323 for Intramedic AB og Intramedic A/S.

Koncern:

Selskabet Intramedic A/S havde pr. 30. april lejeaftale for lokaler med en årlig husleje på ca. t.kr 396.

Lejekontrakten har et opsigelses varsel på 6 måneder.

Selskabet Intramedic A/S har stillet garantier for i alt t.kr. 377 per. 30. april 2016.

Intramedic Holding A/S indgår i sambeskatning med Intramedic A/S. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IM Invest ApS, Gribskov Kommune

Edsviken ApS, Bagsværd

Cardiopharma ApS, Gentofte
